Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

_____________________________________________________________________________
 Ananindeua, Pará

Ananindeua-PA, 11 de Julho de 2016.

PROCESSO N° 062/2015.SESAN.PMA

CONTRATO Nº. 013/2015-SESAN/PMA

OBJETO: 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO.

À SESAN,

 Tratam os autos a respeito do da prorrogação do prazo contratual por mais 06 (seis)

meses, encerrando-se em 12 de Janeiro de 2017, em favor da empresa RKL CONSTRUÇÕES

LTDA EPP, inscrito sob o CNPJ: nº 12.669.568/0001-89, sobre o fato temos a informar:

 Quanto à regularidade fiscal do interessado, constatamos estar o mesmo

regular na presente data, conforme consulta feita via internet, estando em

acordo com § 3º do art. 195 da CF/1988.

 Por se tratar de acréscimos de serviços, por ser ato administrativo e exclusivo

da administração, a qual deverá avaliar os critérios da conveniência,

oportunidade, e interesse público para tomada de sua decisão. E não sendo

gerada uma nova despesa.

Dessa forma, sugerimos que o presente seja encaminhado a (o) Ordenador (a) da

despesa para registro contábil que o caso requer.

 Atenciosamente,

		2016-09-13T11:17:43-0300